A Declaret in e. utozis absentia dummodo de ea con
stet ut. d. dicam Johannes andree.

B Ordinariū hoc pbam p pres. dec. i. e. t. li. vi. ut si
cut ibi decretū datū cū bñficio acceptandi añ acceptati
onem non impedit ptātem ordinarij. ita nec datum sub
conditionib9 istis vel alijs ante aditionum euentum jor
hānes an.

C Executorē si ei
non afficit potesta
tez ordinarij ergo
nec executoris alte
rius qui maior est
ordinatio. de offi.
dele. sane. ij. et euz
Bopteat intelligi
de executorē secun
do p m9 em oferet
beneficiū etiā post
q̄ euemisset conditio.
Item cū hic di
catur q̄ secūdo con
fert ante aditionis
euentum per quod
a confērio infertur
q̄ postq̄ euemisset
conditio primi con
ferre non potuisset
Item cum genera

possit eidem si voluerit p.
uideri ac ex nunc et mane
decernentes et irritū. si se
cus a quoq3 quauis aucto
ritate otigerit attēptati.
Quia decretū hmōi in
euentū dūtaxat p̄dictaz
aditionū suū sortitur effe
ctum anteq3 extet prima
conditio. bñficiū pretax
ati valoris et etiā3 minoris

liter de executorē loquat. p. quē et executorē in forma
gē e videē meludere. h. d. videē solui qd h fuit disputa/
tū. an impetrās pmo in hac forma pauperū pferatur ses
cūdo qui impetrūit in forma gētie in eadē ecciavel ad col
lationez eius dē et ponit in mercuē. in litera. e. sub ti. de
pben. h. em videē q̄ dūmodo aditio precesserit vacatō
nem vel saltē collatiōez scām secūdo debetur pmo fa. de
R. p. tibi qui. li. vi. Sed ob. e. li. et ti. c. si pro te. So. ibi
aditio pendeat ex alteri9 arbitrio ita q̄ illo recusante
nullū ius habebat impetrās. h. vero pendz ex exītia rei
in pmo casu. vel ex volūtate iph9 cui facta ē gratia i se
cūdo. Aliquib9 vidz q̄ secūdo impetrās añ aditiōez in
forma gētie pferat ut q̄ fm h. l. h. pma aditio quo ad ido
neitatez p sone sit de pnti. inquisitō tñ circa id fiēda est
de futuro. de secūdo etiā3 nō dubitatē qñ sit de futuro a
fm hoc sequereē q̄ si duo impetrauerūt sub hac forma
h. secūdo pmo puenit ad aditōez erit potior cū p̄us iphi
us decretū afficiat ut h. fa. p. res. dec. h. p. te. a. qd no. e.
t. si soli. li. vi. Equū vidz qd p̄us dixi. ut ex q̄ aditio p̄mi
p̄cessit collatiōz factā scdo. p̄ferat p̄m9 scdo hnti fōmā
gētie p̄ pauperū. nec vñ est q̄ p̄ deatur illo. p̄ q̄ p̄us ē af
fēa ut pbat p̄ res. dec. tibi h. g. ē fortior gētia aditiōta ex
istētia rei p̄ volūtate ei9 p̄ q̄ scribit q̄ dependēs ex vo
lūtate tercij ut p̄ dixi. S3 fingas hūc casū. h. 3. A. hanc
formā paupuz in ēta eccia. scdo h. 3. b. spālez gētia i ead3
et talē que afficit. vacat bñficiuz in ipsa eccia qd añ p̄mi
aditōz extātez ordinar9 ofert C. demū extitit aditio p9
q̄ executor h. sibi otulit illud post q̄ executor A. p̄mi il
lud sibi otulit. querē cui9 sit bñficiuz dico fm p̄dictā
opi. p. dec. pnt. de p̄ res. li. vi. q̄ p̄m9 est potior. collatō
em ordinarij facta C. n̄ tenuit impediēte gētia illi9. B. p. q̄
bñficiuz illud erat affēm in eū casuz in que nō debeē illi
A. effēd9 q̄ aditiōis postea exītis q̄ est ut decretū affi
ciat ut h. p. illā collatōz impediēti n̄ potuit. collatio ē fēa
B. n̄ tenuit ex q̄ p̄us extitit at p̄mi aditio. ex q̄ b9 occludiē
qd p̄ dixi. assurgat gē p̄m9 secūdo ex cui9 p̄sona ofequiē
qd alias sibi p̄ssit. et ē h. e. t. aucte. li. vi. Si vero collo
facta B. p̄cessit qd aditōz p̄mi. tē ē planū q̄ B. potior est

in bñficio p hāc trāz Jozz si tenereē secūda opinio que
habet q̄ forma gratie p̄ueniens aditōz faciat secūdu
potiorē etiam in beneficio post conditionem vacante.
Secus. h. app. robat quod no. s. e. r. q. cūctis. li. vi.
in p̄n. qd no. ar. ch. e. li. de p̄ res. dubū. et dic. sec9 in hoc
sc3 q̄ in casu isto nō valeret collatio ordinarij vel alteri
us executoris infra mēsez facta l3 añ acceptatōem.

p̄iūq3 impetrans suā su
per valore hmōi volunta
tem declaret. oferri libere
poterit per ordinariū vel
aliuz executorē a nobis
ad puidendum de tali be
neficio deputatuz. **S**e
cus aut fore censem9 euz
decreto apposito alicui p
uideri mādam9 de bñficio
qd infra mēsez avacatōis

Censemus. l3 p
B. verbū vidē ius
nouū inducē. cū tñ
tō sit antiq. a dire
cte aboli inuēta fu
erit h. forma ostra
de. q. cunctis. ut
ibi no. in. i. gl. pus
to q̄ respiciat p̄te
rita. nec stradicat
B. verbū quod fm
deriuatores ponit
etiā3. p. iussu delibe
ratione extiatione
et snie. platione. et
ocordat. q. p. R. S.
et digl. s. e. com. de
proba. literis.
Intra mensē
iste terminus inua
luit d. stilo et more

curie. J8 tñ dicas de quolib3 alio tēmo maiori vel mio
ri in literis exp̄ssō Solet aut curia sic scriber e. bñficiū ec
clesiasticū euz cura rē. etiam si dignitas rē. si quod vacat
ad presens vel vacabit in tali rē. qd p te vel pcuratorē
tuū ad hoc legitime ostitutū infravm9 mēv spaciū p9
q̄ tibi vel eidez pcuratori vacatio hui9 innotuerit dup
eris acceptandū oferenduz tibi. rē. District9 inhibens
tes venabilib9. rē. ne de illis interim et añ acceptatōem
hui9 disponē quoquo modo p̄sumāt. ac decernētes iris
tuz et mane rē. tñ ex litera hac videtur q̄ minus plena
clausula habes mandatum cum potestate acceptandi et
spacio tēporis et decreto sufficiat. Sed queritur an ta
lis exspectans possit acceptare post mensē beneficium
adhuc vacans Videtur q̄ sic. cum hoc clausula in iphius
fauorem apposita ad ligandas manus ordinarij in iphius
expectantis obium non debeat retorqueri. de reg. iuris
q̄ ob gratiam. li. vi. cum suis concordan. Et hoc placet
archid. de p̄ben. dudun li. vi. Et videtur exp̄ssum. e.
li. et ti. si tibi absent. non credo q̄ si clausula reseruatōis
nis et potestas executoris adiungitur beneficio vacatu
ro quod acceptabit impetrās infra mensē. ut hic in tex
tu et in forma quam superius scripsi. q̄ post mēsez p̄e
expectantem acceptari possit beneficiuz vel ei conferri.
Et tunc ad regulam qd ob gratiam. respondetur ut ibi
no. qd hoc inducit forma mandati p. dec. cui de non. de p̄
ben. li. vi. Ad de. h. tibi. R. n̄. qd loquitur cū collatio p̄/
cedit acceptatōz. sc3 cū beneficiuz ab ordinario pure cō
fertur et postea ad acceptandum termin9 assignat tunc
enim cum prima pura collatio per illius termini lapsum
perempta nō sit. p̄uisus re integra post terminū accep
tabit. h. d. c. vero acceptatio p̄cedit collationez cuius fa
ciende potestatem executor nō habet nisi infra tempus
limitatum fuerit acceptatuz. fateor tñ qd possit esse dis
trictie. ut si dicatur. beneficium qd in tali loco vacauerit
quod duxeris acceptandum tibi conferendum collatōis
nostre presentibus reseruat9 Inhibentes ne infra men
sem postq̄ tibi de vacatione constiterit aliquis de illo